## 济南微生态生物医学省实验室年度融媒整合传播服务项目 单一来源公示

一、采购人: \_\_济南微生态生物医学省实验室\_\_

项目名称:济南微生态生物医学省实验室年度融媒整合传播服务项目

项目编号: <u>BHGJ20230815001</u>

二、拟采购的货物或服务的说明: 1、宣传片制作与政务宣传,包含济南微生 <u>态生物医学省实验室宣传片相关的文案、拍摄、后期制作;2、舆情合作,</u> 包含实验室品牌相关的舆情监测、处理建议及培训。

三、预算金额: 35万元

四、采用单一来源方式的原因及相关说明: 只能从唯一供应商处采购的

五、拟定的唯一供应商名称: 山东广播电视台

地址: 山东省济南市历下区经十路 18567 号

六、公示期限: <u>2023</u>年 <u>08</u>月 <u>21</u> 日至 <u>2023</u>年 <u>08</u>月 <u>25</u>日

七、联系方式

1. 采购人信息

名 称:济南微生态生物医学省实验室

地 址:山东省济南市槐荫区城市之光西座

联系人: 陈主任

2. 采购代理机构信息

名 称:山东滨海国际工程咨询有限公

地 址: 山东济南高新区草山岭南路 975 号

3. 项目联系方式

联系人: 孙经理、许经理

联系方式: 16653179760、16653179712